
cc_solicitud_form
01/07/2015 10:48:39    

12699232-00117080515-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

SOLICITUD DE COMPRAS

032539

MINISTERIO DE HACIENDA

Página 1 de 1

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

44No. Solicitud:

20/05/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Textiles, indumentaria, otros artículos personalesRubro

Departamento Administrativo y FinancieroSolicitante

Adq. servicio confección de uniformes del personal femenino de esta Inst.Objeto de la Compra

 2,746,600.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

Item

53101604

53101502

53103101

53101502

53101604

53101804

Código

Camisas mangas largas en algodón a rayas.

Pantalones de mujer en Casimir magestic (ingles)

Chalecos de gabardina para mujer.

Pantalones de mujer en gabardina.

Camisas mangas corta en algodón

Chaquetas para mujer en casimir  magestic (ingles)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 690.00

 414.00

 30.00

 30.00

 50.00

 276.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1,000.00

 2,200.00

 1,000.00

 900.00

 800.00

 3,800.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 690,000.00

 910,800.00

 30,000.00

 27,000.00

 40,000.00

 1,048,800.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 690.00
 414.00

 30.00
 30.00
 50.00

 276.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
20/05/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004
000005
000006

RD


