

MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental SOLICITUD DE COMPRAS



032539 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc_solicitud_form 01/07/2015 10:48:39 Página 1 de 1 12699232-00117080515-SIGEF

No. Solicitud: 44

Solicitante
Objeto de la Compra

Adq. servicio confección de uniformes del personal femenino de esta Inst.

Versión: 1 Estado: Cumplido

Pecha Solicitud: 20/05/2015

Total 2,746,600.00 RD

Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Textiles, indumentaria, otros artículos personales

Planificada N Registro Presupuestario

Urgente

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado		an nt.
000001	5310160	4 Camisas mangas largas en algodón a rayas.					
			unidad	690.00_	1,000.00_	690,000.00_	N_
000002	5310150	2 Pantalones de mujer en Casimir magestic (ingles)					
			unidad	414.00_	2,200.00_	910,800.00_	N_
000003	5310310	1 Chalecos de gabardina para mujer.					
			unidad	30.00	1,000.00	30,000.00	N_
000004	5310150	2 Pantalones de mujer en gabardina.					
			unidad	30.00	900.00	27,000.00	N
000005	5310160	4 Camisas mangas corta en algodón					
			unidad	50.00	800.00	40,000.00	N_
000006	5310180	4 Chaquetas para mujer en casimir magestic (ingles)					
			unidad	276.00	3,800.00	1,048,800.00	Ν

Plan de Entrega

Ш						
	No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad		
	000001	DIGECOG	690.00	20/05/2015		
	000002	DIGECOG	414.00	20/05/2015		
	000003	DIGECOG	30.00	20/05/2015		
	000004	DIGECOG	30.00	20/05/2015		
	000005	DIGECOG	50.00	20/05/2015		
	000006	DIGECOG	276.00	20/05/2015		

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas